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wspólnego eksplorowania tajemnic piłki nożnej! Mistrzostwa Europy w Piłce Nożnej to
ogromne sportowe emocje, lecz sport również rządzi się regułami naukowymi – u nas
dowiecie się wszystkiego, co ciekawe w tym kontekście.

W czasie spotkań dowiecie się, między innymi, jakie prawa nauki rządzą w piłce nożnej i jacy są
futbolowi rekordziści. Opowiemy również o historii futbolu – z przymrużeniem oka, niesamowitych
piłkarskich eventach i stadionowych ciekawostkach.

Już w sobotę i niedzielę – 16 i 17 czerwca zapraszamy na pokazy naukowe i „mini futbolowe” 
warsztaty:

Sobota:

12.30 - Pokaz naukowy na scenie „Czy piłka musi być okrągła?”  - o futbolu, kibicach, piosenkach
stadionowych oraz
           fizyce w sporcie na wesoło
14.00 - Warsztaty –„W futbol gramy wszyscy” – historia piłki nożnej, stadiony w Polsce i na świecie

Niedziela:

12.30 - Pokaz naukowy na scenie „Czy piłka musi być okrągła?”
14.00 - Warsztaty „Czy Eskimosi grali w futbol?” - najciekawsze i najdziwniejsze dyscypliny sportowe,
jakie znamy, i czym
           jest sport w różnych częściach świata

Wszystkie naukowo-piłkarskie atrakcje w ramach biletu wstępu do Centrum Nauki EXPERYMENT.
Wstęp na warsztaty jest limitowany.

Źródło: http://www.experyment.gdynia.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/13568.html

 
23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?

http://www.experyment.gdynia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32705.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32705.html


 
18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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